



 Uchwała Nr 



   Rady Dzielnicy Wola  m. st. Warszawy




           z dnia  
w sprawie zaopiniowania propozycji zmian w załączniku dzielnicowym do budżetu m. st. Warszawy na 2010 rok.
Na podstawie § 13 ust.1 pkt 1 lit. g)  Statutu Dzielnicy Wola Miasta Stołecznego Warszawy, stanowiącego załącznik Nr 17 do Uchwały Nr LXX/2182/2010 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 14 stycznia 2010r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (z późn. zm.) uchwala się, co następuje :






§ 1

Pozytywnie opiniuje się propozycje zmian w załączniku dzielnicowym do budżetu                m. st. Warszawy na 2010 r. 





§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.








       
Przewodniczący







       Rady Dzielnicy Wola









m. st. Warszawy

                     Dariusz Puścian




           Uzasadnienie 





do  Uchwały Nr 




   Rady Dzielnicy Wola  m. st. Warszawy




             z dnia  

w sprawie zaopiniowania propozycji zmian w załączniku dzielnicowym do budżetu m. st. Warszawy na 2010 rok.

Zgodnie z § 13 ust.1 pkt 1 lit. g)  Statutu Dzielnicy Wola Miasta Stołecznego Warszawy, stanowiącego załącznik Nr 17 do Uchwały Nr LXX/2182/2010 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (z późn. zm.) Rada Dzielnicy Wola opiniuje zmiany w załączniku dzielnicowym do budżetu m. st. Warszawy.

W związku z powyższym Zarząd Dzielnicy Wola m. st. Warszawy  przedstawia  propozycje zmian  w załączniku dzielnicowym do budżetu m. st. Warszawy na 2010 rok.

Wnosi się o zwiększenie planu wydatków  o kwotę 238.920 zł, która przeznaczona jest na realizację projektu pn. „Atrakcyjny zawodowo pracownik – program podnoszenia kwalifikacji zawodowych uczniów Zespołu Szkół nr 36 w Warszawie”. Projekt otrzymał dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Wnosi się o zwiększenie planu wydatków o kwotę  10.828 zł dotyczących projektów realizowanych w ramach programu Sokrates Comenius, Leonardo da Vinci – zmiany wynikają z pozostałych za 2009 rok środków finansowych, które nie zostały wydatkowane.

Wnosi się o zmniejszenie środków finansowych w kwocie 36.520 zł stanowiących wynagrodzenie audytora zatrudnionego w Zakładzie Gospodarowania Nieruchomościami                  i przechodzącego do pracy w Biurze Audytu Urzędu m. st. Warszawy.
Jednocześnie wnosi się o przeniesienie wydatków bieżących w kwocie 18.516 zł pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej.

Wnosi się o przeniesienie środków finansowych w kwocie 3.000.000 zł pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi. Oszczędności powstały w wyniku zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. Jednocześnie wprowadza się zmianę nazw trzech zadań inwestycyjnych realizowanych przez Zakład Gospodarowania Nieruchomościami.

W planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych zmiany wynikają z wprowadzenia do planu pozostałych środków finansowych za 2009 rok, zaś w planie przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych zmiany wynikają z korekty środków obrotowych na początek 2010 roku.
 Plan wydatków ogółem  na dzień 18.03.2010 r. /przed dokonaniem zmian/  wynosi 454.788.676  zł. Po zwiększeniu środków finansowych plan wydatków ogółem będzie wynosił 455.001.904 zł.

